


   
 

 

	

		
			

				
					

							

					
		
			 [image: SWEPCO] 		
		


									
								 
					


					
											
			    
					
							
						Úvod 
	Co je SWEPCO? 
	Historie 



	O nás 
	Klady 
	Střešní systémy 
	Jednoplášťové střechy 
		Jednoplášťová střecha – KAMENNÁ VLNA 
	Jednoplášťová střecha – POLYSTYRÉN 
	Trapézový plech 
	Dřevěný záklop 



	Dvouplášťové střechy 
		Dvouplášťové střechy – BETON 
	Dvouplášťové střechy – DŘEVO 






	Expertní kancelář 
	POPTÁVKA 
	Reference 
	Kontakt 

 
				
							
		
			
					

				


			

		


				
			

				
					
							

		
			 [image: SWEPCO] 		
		


				
								 
					


					
											
			    
					
							
						Úvod 
	Co je SWEPCO? 
	Historie 



	O nás 
	Klady 
	Střešní systémy 
	Jednoplášťové střechy 
		Jednoplášťová střecha – KAMENNÁ VLNA 
	Jednoplášťová střecha – POLYSTYRÉN 
	Trapézový plech 
	Dřevěný záklop 



	Dvouplášťové střechy 
		Dvouplášťové střechy – BETON 
	Dvouplášťové střechy – DŘEVO 






	Expertní kancelář 
	POPTÁVKA 
	Reference 
	Kontakt 

 
				
							
		
			
					

				
 
			

		

			 
		
			
				
					
								 		
		
		
			
		
		

				 
					


					
							

		
			 [image: SWEPCO] 		
		


 
			 
					


					
								
					

				

			

		

	
			 
		
		
						

				
				
						Úvod 
	Co je SWEPCO? 
	Historie 



	O nás 
	Klady 
	Střešní systémy 
	Jednoplášťové střechy 
		Jednoplášťová střecha – KAMENNÁ VLNA 
	Jednoplášťová střecha – POLYSTYRÉN 
	Trapézový plech 
	Dřevěný záklop 



	Dvouplášťové střechy 
		Dvouplášťové střechy – BETON 
	Dvouplášťové střechy – DŘEVO 






	Expertní kancelář 
	POPTÁVKA 
	Reference 
	Kontakt 

    
				

						
		

					





	Page not found
	
Home







 
	
Error 404



	
	
	
		
	


	
		404


		Apologies, but the page you requested could not be found. Perhaps searching will help.


		
		


	
	













	
	
		
			[image: ]Společnost Swepco je světově známá především svou nepřekonatelnou litou technologií aplikovanou za studena, která je používána na největších střechách světa od roku 1933 a není kvalitativně překonána.









Filozofie naší firmy je již od začátku založena na kvalitě, profesionalitě, zkušenosti a spolehlivosti.

Základ firmy tvoří pracovníci s bohatými zkušenostmi. Mimo kvalitně odvedenou prácí klademe důraz zejména na technické provedení, dodržení daných parametrů, na kvalitu a záruku, neméně pak na maximální spokojenost zákazníka.



















		
		

	

	
		
			Adresa

Jeremenkova 712/105

140 00 Praha 4

 

Dotazy + objednávky

dotazy@swepco.cz



		
		

	

	
		
			Miloslav Nimč – obchodní ředitel

Tel.: +420 602 305 186

Email.: nimc@swepco.cz

 

Helena Škábová – finanční ředitel

Tel.: +420 723 982 243

Email.: skabova@swepco.cz



		
		

	



Copyright © 2017 SWEPCO. Všechna práva vyhrazena.





 
	
	
		
			
			
								
					

				

			

		

	

	
	
		

			Etiam magna arcu, ullamcorper ut pulvinar et, ornare sit amet ligula. Aliquam vitae bibendum lorem. Cras id dui lectus. Pellentesque nec felis tristique urna lacinia sollicitudin ac ac ex. Maecenas mattis faucibus condimentum. Curabitur imperdiet felis at est posuere bibendum. Sed quis nulla tellus.

ADDRESS

63739 street lorem ipsum City, Country

PHONE

+12 (0) 345 678 9

EMAIL

info@company.com



		

	Twitter
	Facebook
	LinkedIn
	Skype
	YouTube




			PURCHASE


		


		

	









